ИСПОЛНИТ ЕЛЬ НЫЙ К О М И Т Е Т Т А Т А Р С Т А Н  РЕСПУБЛИКАСЫ
У С А Д С К О Г О Б И Е К Т А У

СЕЛЬСКОГО ПОСЕ ЛЕ НИЯМУ НИЦИПА Л Ь  РАЙОНЫ

МУН ИЦ ИП АЛЬ НОГО  РАЙОНА ҖИРЛЕГЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШ КАР МА КОМИТЕТЫ

422710, Республика Татарстан, Высокогорский район, 422710. Татарстан Республикасы, Биектау районы,
с.Усады, ул. С оветская , 4 1 У сад  авылы, С овет  ур., 41

тел./факс 8(84365) 73-2-75, e-mail: Usad.Vsg@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
8 февраля 2021 г. №  2

О присвоении наименований улицам, образованным при
расширении населенных пунктов Усадского сельского поселения
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  статьями 23-28 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального
образования «Усадское сельское поселение Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан», Исполнительный комитет Усадского сельского
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить наименование новым улицам населенному пункту с.Хохлово
Усадского сельского поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан согласно реестру наименований новых улиц населенного
пункта Усадского сельского поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан: улица Нагорная, улица Панорамная,  улица Офицерская,
улица Проезд Северный.

2.Утвердить реестр с наименованием новых улиц населенного пункта с.
Хохлово Усадского сельского поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан (приложение 1).

3. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее постановление разместив на
официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
в инфор.\!ационно-телеко.\ 1 \ 1 \ 1 Н-1 кацио]П: 1 рй,;г; сети Интернет  по веб-адресу:
http://vysolcaya-gora.tatarstan.ru/ и на  портале правовой информации
г,------я--------нг--------------- --------j------- ïtALiSà-dSk. -никаци0нн0й Сети Интернет по

ibfeajwy» jt'ofe
Мк'Щ '&М-Л

о с * :  3jr?w 0 i:J _ „
1сташвЛения оставляю за собой.4. Контроль исполнения наСто^шШ-ӨЩбетай^

Руководитель Исполнительного комш&га , . , Ф.А.Забиров
• ' Ч / /  . . ^ *

mailto:Usad.Vsg@tatar.ru
http://vysolcaya-gora.tatarstan.ru/

Приложение 1

РЕЕСТР
Наименовании новых улиц населенного пункта

с.Хохлово Усадского сельского поселения
Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан

Местоположение Название улиц
на русском языке

Название улиц
на татарском языке

Село Хохлово улица 11агорная Нагорная урамы

Село Хохлово улица Панорамная Панорамная урамы

Село Хохлово улица Офицерская Офицерлар урамы

Село Хохлово улица Проезд Северный Төньяк Юл урамы